
A
platné ke dni: 25.8.2024, 18:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy,
  poprosím Vás před koupí plavek přesně se poměřit a sdělit mi Vaše skutečné míry.
  Zvláště před koupí plavek MIRACULOUS, pokud Vám možnost dovolí, vyzkoušet si je předem např. v některé z prodejen VS,
nebo pokud s nimi již máte zkušenost, oznámit mi Vaši přesnou velikost. Často se stává právě u tohoto typu plavek, že
zákaznicím přesně nesednou.
  Zboží zpět neberu z důvodu negativních zkušeností s některými zákaznicemi, které mi zboží vracely bez visaček nebo
potrhaným balením.
 Také barvy plavek a kabelek se mohou trochu lišit od fotografie, může to být způsobeno jiným nastavením monitoru!!!!
  Děkuji za pochopení a přeji příjemné nákupy!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

